
UCHWAŁA Nr LICIV)195)2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2005 roku 

w sprawie zwolnień  w podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568) oraz  art.  7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84; Nr 
200, poz. 1683 z 2003r. Nr 96, poz. 874; Nr 110, poz. 1039; Nr 188, poz. 1840; Nr 200, poz. 
1953; Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884 Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i 
Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 
167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1484). 

uchwala się  co następuje:: 

§ 1. Zwalnia się  z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle lub ich części 
nie związane z prowod7eniem działalności gospodarczej: 
1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej 
2) zajęte na placówki upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu, 
edukacyjnej opieki wychowawczej, oświaty i pomocy społecznej 
3) wykorzystywane na cele gospodarki odpadami i gospodarki wodno-ściekowej 
4) związane z działalnością  w zakresie udzielania świadczeń  zdrowotnych 
5) związane z działalnością  na rzecz ochrony, bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz ochrony mienia 
6) zajęte na prowadzenie działalności charytatywnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Z.4 ,,,,,.,,,.  
Janusz Piotrowski 


	Page 1

